МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ

«30» августа 2021 г. № у 7

0  зачислении в число обучающихся
1 курса очной формы обучения
по программам магистратуры
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

На основании Правил приема на обучение в Государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский
инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» по образовательным
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры на 2021/2022 учебный год,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Зачислить ниже перечисленных абитуриентов в число обучающихся 1 курса по
очной форме обучения по программам магистратуры на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг, как сдавших вступительные испытания и прошедших по
конкурсу на следующие образовательные программы:

Направление подготовки: 09.04.03 Прикладная информатика
Магистерская программа «Прикладная информатика в информационной сфере»

1. Халилов Мурат Сейранович

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика
Магистерская программа «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»

1. Стасюк Виктория Анатольевна

Направление подготовки: 38.04.02 Менеджмент
Магистерская программа «Производственный менеджмент»

1. Бекиров Эрфан Арсенович

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование
Магистерская программа «Управление в области безопасности жизнедеятельности»

1. Сенина Тамила Сергеевна

г. Симферополь

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь приемной комиссии

Основание: протокол № 15 заседания
приемной комиссии от 30.08.2021 г.